

MG-Stål ApS

Børupvej 184, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 46 37 23 28

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Max Gønget
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG-Stål ApS
Børupvej 184
8310 Tranbjerg

CVR-nr.: 46 37 23 28
Stiftet: 26. november 1975
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Max Gønget

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21a, Højbjerg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.744 kr. mod 29.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.738.411 kr. mod -202.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.744	29.831
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.346.269	141.838
1 Andre finansielle indtægter	83.516	138.130
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-607.651
Øvrige finansielle omkostninger	-571.199	-1.341
Resultat før skat	-1.848.696	-299.193
Skat af årets resultat	110.285	96.999
Ordinært resultat efter skat	-1.738.411	-202.194
Årets resultat	-1.738.411	-202.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-978.107	141.838
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-910.304	-744.032
Disponeret i alt	-1.738.411	-202.194

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.837	1.478.106
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 131.837</u>	<u> 1.778.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 131.837</u>	<u> 1.778.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.431.847
	Udskudte skatteaktiver	0	36.521
	Tilgodehavende selskabsskat	73.448	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	630.894	38.478
	Andre tilgodehavender	<u> 8.894</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 713.236</u>	<u> 3.506.846</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 3.495.005</u>	<u> 0</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 3.495.005</u>	<u> 0</u>
	Likvide beholdninger	<u> 206.259</u>	<u> 238.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 4.414.500</u>	<u> 3.745.692</u>
	Aktiver i alt	<u> 4.546.337</u>	<u> 5.523.798</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	978.107
Overført resultat	3.002.451	3.912.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.352.451</u>	<u>5.490.861</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	456.955	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.955</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.518	0
Selskabsskat	0	1.209
Anden gæld	3.413	15.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.931</u>	<u>32.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.886</u>	<u>32.937</u>
Passiver i alt	<u>4.546.337</u>	<u>5.523.798</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	9.466	0
Renteindtægter fra Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej	74.050	138.130
	83.516	138.130
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj 2019	500.000	500.000
Kostpris 30. april 2020	500.000	500.000
Opskrivninger 1. maj 2019	978.106	836.268
Overført resultat	-1.346.269	141.838
Opskrivninger 30. april 2020	-368.163	978.106
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	131.837	1.478.106

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21a, Højbjerg ApS	Aarhus	100 %

3. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	456.955	0
	456.955	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
